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działania witaminy D. Powszechnie wiadomo już, że wpływa ona korzystnie na stan naszych kości
i obniża dzięki temu ryzyko złamań. Jak wynika z najnowszych badań opublikowanych na łamach
Journal of Clinical Endocrinology and Metabolizm (JCEM), przyjmowanie tej witaminy wraz
z wapniem może także obniżać śmiertelność u starszych osób i to nawet o 9%.

Co ciekawe, zależność ta nie jest związana z większą odpornością kości lecz wynika z korzyści
zdrowotnych niepowiązanych z obniżoną częstotliwością urazów. Dodatniego wpływu nie
zaobserwowano jednak u pacjentów przyjmujących samą witaminę D.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13821.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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